

Instytut Pamięci Narodowej
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Dyrektor Oddziału w Szczecinie

Pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:
OVISz-280-4(8)/20

Miejscowość, data:
Szczecin 19.08.2020 r.

Dotyczy **nr sprawy: OVISz-280-4/20**

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Remont i przebudowę pomieszczeń sanitarnych w budynku Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni Przeciwko Narodowi Polskiemu Oddział w Szczecinie przy ul. Janickiego 30 w Szczecinie”

W związku z prowadzonym postępowaniem wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

Pytanie nr 1

1. *Jakiego typu przyjąć ościeżnice drzwiowe do skrzydeł drzwiowych 80 i 90?:*

- 1) *Rys nr 7A - zapis „ościeżnice stałe klejona kolor biały”*
- 2) *w przedmiarach - poz 26 - „Ościeżnice drzwiowe stalowe malowane na budowie FDI dla drzwi wewnątrz lokalowych wbudowane w trakcie wnoszenia ścian”.*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w wycenie oferty należy przyjąć ościeżnice wskazaną w przedmiarze robót – poz. 26.

Pytanie nr 2

Czy oferent ma w wycenie przyjąć wyposażenie sanitariatów w dozowniki mydła, suszarki do rąk, uchwyty na papier, kosze na śmieci itp. czy to wyposażenie i jakie ewentualne jeszcze inne dostarcza Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wyposażenie sanitariatów takie jak dozowniki mydła, suszarki do rąk, uchwyty na papier dostarcza osobiście, natomiast należy skalkulować montaż i demontaż ww. urządzeń, tak jak wskazał w przedmiarze.

Pytanie nr 3

W pozycjach przedmiarowych brak pozycji kosztorysowych:

#Moja NIEPODLEGŁA.

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Oddział w Szczecinie
ul. Janickiego 30, 71-270 Szczecin tel.: (91) 484-98-00 fax: (91) 484-98-01

www.ipn.gov.pl

- 1) na wyrównanie starych ścian po skuciu okładzin z glazury i rozbiórkach ścian tj. na wyrównanie podłoża poprzez uzupełnienie tynku aby można było wykonać gładzie z gipsu ścian oraz układanie okładzin z płytek glazury na klej;
- 2) na wykonanie gładzi szpachlowych starych ścian i sufitów;
- 3) na gruntowania ścian i sufitów pod wykonanie gładzi szpachlowych;
- 4) na gruntowania ścian pod wykonanie izolacji pionowej z płynnej folii;
- 5) na gruntowania ścian pod wykonanie układania płytek okładzin ściennych;
- 6) na wyrównanie podłoża pod posadzki (wylewka wyrównawcza) po skuciu starych posadzek;
- 7) na gruntowanie posadzki pod izolację poziomą z płynnej folii;
- 8) na gruntowanie posadzki pod układanie płytek posadzkowych na klej;
- 9) na wykonanie wklejenia taśmy w narożnikach (styków) ścian i posadzek przy wykonaniu izolacji z płynnej folii.

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt. 1:

Zamawiający informuje, że ujął wszystkie niezbędne prace i materiał w pozycji nr 18 przedmiaru robót – przygotowanie ścian.

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt. 2:

Zamawiający informuje, że sufity w toaletach są podwieszane i ich nie szpachlujemy tylko malujemy według wskazań w projekcie budowlano – wykonawczym str. 11.

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt. 3:

Zamawiający informuje, że ujął wszystkie niezbędne prace i materiał w pozycji nr 18 przedmiaru robót – przygotowanie ścian.

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt. 4:

Zamawiający wskazuje, że nie wymaga gruntowania pod folię.

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt. 5:

Zamawiający informuje, że ujął wszystkie niezbędne prace i materiał w pozycji nr 18 przedmiaru robót – przygotowanie ścian.

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt. 6:

Zamawiający nie przewiduje wyrównanie posadzki dodatkową warstwą, przy wymianie posadzek - nie może być podniesiony poziom posadzek. Po skuciu i oczyszczeniu powinna być nałożona jedynie warstwa kleju po ustaleniu grubości gresu.

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt. 7:

Zamawiający wskazuje, że nie wymaga gruntowania pod folię.

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt. 8:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest wykonać posadzki zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

~~#~~Moja NIEPODLEGŁA.

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Oddział w Szczecinie
ul. Janickiego 30, 71-270 Szczecin tel.: (91) 484-98-00 fax: (91) 484-98-01

www.ipn.gov.pl

Odpowiedź na pytanie nr 3 pkt. 9:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje dodatkowego uszczelniania styków w narożnikach ścian i posadzek taśmą przy wykonaniu izolacji z płynnej folii.

Pytanie nr 4

W pozycjach przedmiarowych brak pozycji na demontaż i ponowny montaż elementów wentylacji.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem budowlano- wykonawczym nie przewiduje demontażu i ponownego montażu elementów wentylacji.

p.o. Zastępcy Dyrektora
działu Instytutu Pamięci Narodowej
w Szczecinie

Kinga Macerzyńska

~~#MeJA~~ NIEPODLEGŁA.

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Oddział w Szczecinie
ul. Janickiego 30, 71-270 Szczecin tel.: (91) 484-98-00 fax: (91) 484-98-01

www.ipn.gov.pl